ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
นั้ามันเชื้อเพลิง (๑๕.๑๐.๑๕.๐๖ )นํ้ามันดีเซลหมุนเร็ว ๙,๐๐๐ ลิตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
บริษัท ปตท. จำกัด(มหาซน)(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สิ้น ๓๑๗,๓๐๘.๕๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง